БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

29 июля 2022 г.  № 11/47

 пгт. Бисерть

Об утверждении формы  избирательного бюллетеня для голосования
на выборах депутатов Думы Бисертского городского округа седьмого

созыва
В соответствии с положениями статьи 63 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», подпункта 11 пункта 1 статьи 26, статьями

79 и 80 Избирательного кодекса Свердловской области Бисертская

поселковая территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить форму избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутатов Думы Бисертского городского округа седьмого созыва

(прилагается) со следующими элементами защиты от подделки:

а) горизонтальная линия, расположенная на бюллетене над словами

«РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО

БЕЛЛЕНЕТЯ» и представляющая собой строку микрошрифта «ВЫБОРЫ

ДЕПУТАТОВ ДУМЫ БИСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СЕДЬМОГО СОЗЫВА 11 СЕНТЯБРЯ 2022 ГОДА»;

2. Разместить настоящее решение на сайте Бисертской поселковой

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Сюзеву М.К.

Председатель Бисертской
поселковой территориальной

избирательной комиссии

 М.К. Сюзева

Секретарь Бисертской

поселковой территориальной
избирательной комиссии

 Е.Н. Гашкова